

Dodavatel:


**ALTOMA spol. s r.o.**  
**Žirovnická 3124/1**  
**106 17 Praha 10**

 IČ: 48027154  
 DIČ: CZ48027154  
 Telefon: 272 770 003  
 Fax: 272 650 885  
 E-mail: altoma@altoma.cz  
 http://www.altoma.cz
Číslo objednávkového listu: **6P2001983**Číslo účtu:  

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: Datum splatnosti: Datum uskutečnění plnění: 

Variabilní symbol: 2002292

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.:

Odběratel: IČ: 70837902  
DIČ: CZ70837902
**Masarykova střední škola chemická**  
**Křemencova 12**  
**116 28 Praha 1**

Doručovací adresa

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturuje Vám za dodávku pohonů otočné brány dle Vaší objednávky:</b>						
406.550:FAAC S450H CBAC, 24V pohon pro křídlovou bránu	4 ks	16.841,00		67.364,00 21%	14.146,44	81.510,44
ZÁLOŽNÍ ZDROJ+PŘÍSLUŠENSTVÍ, nouzové otevření pohonu při výpadku proudu+krabice a doplňky	1 ks	3.861,00		3.861,00 21%	810,81	4.671,81
385.237:FAAC X LED MAJÁK, signalizační maják	2 ks	1.980,00		3.960,00 21%	831,60	4.791,60
405.030:FAAC E124, řídicí jednotka	2 ks	10.351,00		20.702,00 21%	4.347,42	25.049,42
385.546:FAAC XP20W D (bezdrátové), Bezpečnostní fotobuňky pro povrchovou montáž vč. baterie	4 ks	1.985,00		7.940,00 21%	1.667,40	9.607,40
402.262:HET24-868,3MHZ, 2-kanálový mini přijímač 24V	2 ks	1.736,00		3.472,00 21%	729,12	4.201,12
MONTÁŽ , montáž pohonů včetně příslušenství a dopravních nákladů Praha	1 ks	25.900,00		25.900,00 21%	5.439,00	31.339,00
Uhrazená záloha, č. 3P2000185, platba přijata 05.08.2020	1	-0,18		-0,18 0%	0,00	-0,18
Uhrazená záloha, č. 3P2000185, platba přijata 05.08.2020	1	-80.999,82		-66.942,00 21%	-14.057,82	-80.999,82
Zaokrouhlení	1	0,17		0,17 21%	0,04	0,21
Součet položek				133.199,17	27.971,83	161.171,00
Uhrazené zálohy						-81.000,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>80.171,00</b>

 Záruční doba: 24 měsíců  
 Zajišťujeme záruční a pozáruční servis  
 Montáž: Křemencova 12, Praha 1

Vystavil: Milan Tatýrek

Altoma spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Obvodního soudu pro Prahu 1, oddíl C, číslo složky 14331

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % (není-li smluvně sjednáno jinak) za každý den prodlení.

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
66.257,17	21%	13.914,01	80.171,18

**Převzal:**

Razítko:

